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Stawiamy na bezpieczeństwo dzieci i młodzieży

- Cieszę się, że możemy zaprezentować symulatory roweru oraz przejścia dla pieszych. Zostały one zakupione z funduszy europejskich w ramach Funduszu
Spójności. Chcemy, aby świadomość uczniów w zakresie bezpiecznego poruszania się w ruchu drogowych była jak największa. Liczę, że te nowe narzędzia
edukacyjne zostaną dobrze wykorzystane- powiedział Prezydent Marek Materek.

November 21, 2023

Stawiamy na bezpieczeństwo dzieci i młodzieży

Samorząd Starachowic dba o bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w ruchu drogowym. Stąd szerokie działania w zakresie budowy infrastruktury rowerowej i
pieszej oraz świadomości jak poruszać się w okolicach dróg. Obok dynamicznej rozbudowy systemu ścieżek rowerowych powstają również mobilne miasteczka,
a także trenażery oraz symulatory. Prezentacji tych ostatnich dotyczyła konferencja prasowa Prezydenta Marka Materka w Szkole Podstawowej Nr 13 im.
Kornela Makuszyńskiego.



Gmina Starachowice uzyskała dofinansowanie w wysokości 454 138,17 zł w ramach projektu pn. Zwiększenie bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych oraz
doposażenie szkół w narzędzia edukacyjne z zakresu ruchu drogowego w Gminie Starachowice, Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 Oś
priorytetowa III Rozwój sieci drogowej TEN-T i transportu multimodalnego, Działanie 3.1. Rozwój drogowej i lotniczej sieci TEN-T, konkurs nr POIiŚ.3.1/1/22
„Bezpieczny pieszy – doposażenie przejść dla pieszych i doposażenie szkół w zakresie edukacji komunikacyjnej.

 

W ramach projektu zrealizowano wyniesienie, pomalowanie oraz oznakowanie trzech przejść dla pieszych, na ul. Słonecznej obok SP 12, oraz dwa na ulicy Jana
Pawła II (tuż przy Delikatesach Centrum oraz drugi przy skrzyżowaniu z ulicą Żytnią).



Ponadto w ramach projektu doposażono szkoły w narzędzia z zakresu edukacji komunikacyjnej, tj. mobilne miasteczka rowerowe (SP1, SP6, SP10, SP12, SP13),
symulatory rowerów, hulajnogę elektryczną (SP12, SP13), trenażer czasu reakcji (SP12) oraz symulator przejścia dla pieszych (SP13).

Dodatkowo Gmina Starachowice zrealizowała zadanie związane z doświetleniem przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu Alei Świętego Jana Pawła II z Miodową.
Łączna wartość tych prac oraz zakupu sprzętu edukacyjnego wyniosła ponad pół miliona złotych.
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont



Więcej artykułów

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


